1853

1853

1853

1853

1853

1853

I ENTACVLA

REVERENDISS. DN.
THOMAE DE VIO CAIETA-
ni, Cardinalis S. XYSTI, praeclarissi-
mi LXIII. notabilium sententiarum
Novi Testamenti literalis expositio, in
duodecim capita distincta: quae totidem
I ENTACVLA Novi Testamenti, ra-
tione operis initio reddita, inscribuntur.

LVGD. SVB SCVTO COLO
NIENSI. 1548

INDEX EORUM QUAE
in hoc opusculo tractantur.

In primo Ientaculo de verbis Domini circa
ipsius ex hoc mundo transitum, tractan-
tur Quaestiones xiiii.

Prima, Cur Christus reprehendit
suos discipulos dicentes: Ut quid
perditio haec sperat enim istud
vnguentum vnguentum multo &c.

Secunda Quaestio. Quantum
valeat excusatio Domini: Opus
enim bonum operata est in me-
ram pauperes semper habebitis: me
autem non semper habebitis.

Tertia, Quotum tria dicta à Domino excusa-
tioni Magdalene videntur ipsius. adiectione scilicet
de sepulturae suae praevisione, de perpetua
memoria huius vitionis in laudem Magdalene
futura, & quod ipsa Magdalena fecit quod habuit.

Quarta, Quo pacto verba Domini ad discipu-
los pro emendo gladio, scilicet, Quando nulli
vos sine sacculo & pera &c. ad litteram veri-
ficentur.

Item ad quid Apostoli dixerint: Ecce duo gla-
dij hic. Et cur Dominus mentem persecutio-
nis suae non loquens de sui defensione.

Quinta, Quam convenienter fuerit haec Domi-
ni ad Annam iudicem responsio: Quid me in-
terrogas?

Sexta, Quam convenienter fuerit Domini ad
Annæ ministrum percussorem responsio: Si male
locutus sum, testimonium perhibe de malo, si au-
tem bene, quid me cedis? Item cur non respon-

Tabula. 22

derit Dominus Annæ ad interrogationem de discipulis.

Septima, Cur Dominus à Caipha adiratus ut diceret si ipse esset Messias: non solum se esse Christum respondit, sed, Amodo videbitis filium hominis sedentem à dextris virtutis Dei &c. adiecit.

Octava, Cur interroganti Pilato: Tu es rex Iudæorum? respondit Dominus: A temetipso hoc dicit: an alij tibi dixerunt de me?

Nona, Cur interroganti Pilato: Quid fecisti? respondit Dominus: Regnum meum non est de hoc mundo &c.

Decima, Cur ex verbis Domini inferri Pilato: Iste rex et tu? respondendo subiunxit Dominus: Ego in hoc natus sum, & ad hoc veni in mundum, ut testimonium perhibeam veritati. Omnis qui est ex veritate, audit vocem meam.

Undecima, Cur interroganti Pilato: Mihi nō loqueris? Messias quia potestatem habeo &c. respondit Dominus: Non haberes adversum me potestatem ullam, nisi isti desuper datum esset &c.

Duodecima, Cur interrogans Dominus ab Herode in multis sermonibus, nihil omnino respondit: quum tamen assulgeret spes profectus.